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Hei, og takk for hyggelig samtale.
Setter pris på at du hjelper oss for å få en uttalelse fra Fylkesmannen ang endring av vindu og utbygg.
 
Litt om prosjektet vårt:
Vi har flyttet til Hasselvika nå i sommer med våre tre gutter i skolealder.
Huset vårt er villa gjennomtrekk – så vi må bytte vindu og etterisolere både vegger, gulv og tak. Taket er i tillegg
lekk, så det blir storprosjekt.
 
Vi er opptatt av tradisjoner og at ei Trønderlån skal se ut som ei Trønderlån – så det blir skifer på taket, og
vinduene blir endret til sprossevindu slik det var opprinnelig. Vi har funnet de gamle opprinnelige vinduene og
kommer til å sette inn vindu som er lik de gamle – både i størrelse og utforming – men som er i dagens standard
ihht UV‐verdi osv… Likevel har vi noen ønsker om endring for å tilpasse huset til vår bruk.
 

1. Utbygg inn i gården er satt opp i 1960. For å få plass til oss fem ønsker vi å utvide dette med en meter til hver
side, samt ca to meter inn i gården. Denne økningen i areal vil inneholde kun trapp/ganger og
boder/garderobe slik at det i utgangspunktet ikke er søknadspliktig. V ønsker her å sette på en dobbel
ytterdør med gammeldags preg – samt endre litt på vinduer ift hvordan det er nå. (dør og veranda i 2. etg vil
bli fjernet) Se vedlegg merket «bilde 1» og «tegning 1»

2. Mot hagen ønsker vi å sette på en dobbel verandadør (se bilde merket «bilde verandadør») Dette medfører
at de to midterste vinduene vil bli endret til 1‐rams ved siden av døra. Se ellers tegning og bilde merket
«bilde 2» og «tegning2».

3. En av de største fordelene med å flytte hit var den fantastiske utsikten mot sjøen. Dette brydde de seg
selvfølgelig ikke om da huset ble satt opp – så vi har kun ETT lite vindu mot sjøen. Vi ønsker å sette inn to
vinduer i stue nede, og to vinduer oppe – slik at vi får kost oss med utsikten, og i tillegg føler vi at husets
fasade får et løft. Vinduene er avbildet i vedleggene kalt «bilde vindu (osv)» Se ellers tegning og bilde
vedlagt kalt «Bilde 3» og «tegning 3

 
I forhold til naboer så har vi muntlig godkjenning fra de som ser huset fra heimen sin.  
 
Vil bemerke til slutt at mine ferdigheter som tegner er ubegripelige. 
Håper disse endringene skal være spiselige – vi mener i alle fall at de er et løft for vårt hus.
På forhånd takk!
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